ILMO SR. OFICIAL DO REGISTRO DE IMÓVEIS DO CARTÓRIO DO 1º OFICIO DA COMARCA DE NOVA FRIBURGO/RJ

Eu, _______________________________________________________
portador do RG nº _____________________ expedido pelo _____________
e do CPF nº ____________________________, do telefone (___) ____________________ e do E-mail  _____________________________
pelo presente venho requerer a Vossa Senhoria, a extração da:

 (___) GUIA DE ITBI

do contrato de finaciamento em anexo a este requerimento (cópia), estando ciente de que a mesma será entregue no prazo de 03 (tres) dias úteis a contar da data deste requerimento.

Nova Friburgo, ____ de ___________ de 2015.

                                          ______________________________________
Assinatura